
Katalog przedmiotów Licytacja #24737 Produkcja serów -
Maszyny i wyposa?enie - Likwidacja s?dowa nr 90/2023 - S?d w

Vicenzy - Sprzeda? 2
Pocz?tek Tue 29/10/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 05/12/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 11/12/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 20.081,00
#1: Spiattatrice Caseartecnica Bartoli Marka: Caseartecnica Bartoli

Rok: 2017
Numer inwentarza: 0932
Rif: 7

EUR 7.200,00
#2: Maszyny do przetwarzania sera Rif: 8+

EUR 3.840,00
#3: Wykrywacz metali Pen-Tec MD-PMO Marka: Pen-Tec

model: MD-PMO
Rok: 2021
Numer inwentarza: P02071
Rif: 17 EUR 4.000,00

#5: N. 2 Tunele sprz??enia Cryovac Marka: Cryovac
Rok: 1999
Rif: 11,30

EUR 2.400,00
#6: Ch?odnia, Grupy Ch?odnicze i Generatory
Ciep?a

Rif: l4,l5

EUR 200,00
#7: N. 2 Zamiatarki Rif: 28.26

EUR 800,00
#9: Sprz?t do pakowania dla mleczarni Rif: 14+

EUR 776,00
#10: Metalowe rega?y, waga i sprz?t roboczy Rif: 5+

EUR 187,00
#11: Pojemniki z tworzywa sztucznego, myjka
pod?ogowa i ró?ne meble

Rif: 31+

EUR 158,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:45 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #24737 Produkcja serów -
Maszyny i wyposa?enie - Likwidacja s?dowa nr 90/2023 - S?d w

Vicenzy - Sprzeda? 2
Pocz?tek Tue 29/10/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 05/12/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 11/12/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#12: System do dojrzewania serów Rif: l1

EUR 200,00
#13: Stojaki do dojrzewania serów Rif: l2

EUR 200,00
#16: Etykiety i Torby Rok: 1995

Rif: M1

EUR 120,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:45 page 2


